XIII. Prête l'oreille à mes paroles, Seigneur, comprends ma plainte. Entends ma voix qui Te prie, mon Roi et mon Dieu.

VIII. Viens, Esprit Créateur, emplis les coeurs de Tes fidèles : et allume en eux le feu de Ton amour.

IV. Salut, Mère Très Sainte, Mère de Dieu, Reine du ciel, porte du Paradis, Maîtresse du monde, Toi qui es seule pure : Tu es Vierge, Tu as conçu Dieu sans péché, Tu as enfanté le Créateur et le Sauveur du monde en qui je crois ; délivre-nous du mal et prie pour nos péchés.

III. Guéris-moi, Seigneur, et je serai guéri ; sauve-moi et je serai sauvé, car Tu es mon salut.

#### Désespoir et Lamentations

VI. Éloignez-vous de moi, vous tous qui faites le mal, car le Seigneur a entendu la voix de mes supplications.

XIX. Ô âme très sainte si chérie de Jésus, nous Te supplions humblement afin que, sur Ton intercession, les larmes du repentir nous soient accordées, à nous qui languissons à cause de nos péchés.

XIV. Mon cœur est brûlant du désir de voir mon Seigneur ; en pleurant je Le cherche et ne Le trouve point.

#### Paix et Espoir

II. Donne-nous la paix, Seigneur, en ce jour ; car il n'est personne qui combatte pour nous, si ce n'est Toi, notre Dieu.

XV. Ne m'abandonne pas, Seigneur mon Dieu, et ne Te détourne pas de moi ; hâte-Toi de me secourir, Seigneur Dieu, qui es mon salut.

XVIII. François, humble et pauvre, entre au ciel couvert de richesses et, vêtu de splendeur, il est acclamé par des hymnes célestes.

#### Louange et Remerciements

##### Rédemption par la Passion du Christ

VII. Réjouissons-nous tous en célébrant ce jour de fête en l'honneur de tous les saints, dont la célébration remplit de joie les Anges, tandis qu'ils louent le Fils de Dieu.

X. Nous T'adorons, Christ, et Te bénissons. Car, par Ta sainte Croix et Ta Passion, Tu as racheté les péchés du monde.

4 | XVI. O Beata Mater et intacta Virgo, gloriosa Regina mundi, intercede pro nobis ad Dominum.

5 | XIII. Verba mea auribus percipe Domine, intellige clamorem meum. Intende voci orationis meae, rex meus et Deus meus.

6 | VIII. Veni Creator Spiritus, reple tuorum corda fidelium: et tui amoris in eis ignem accende.

7 | IV. Ave sanctissima Maria, Mater Dei, Regina caeli, porta Paradisi Domina mundi pura singularis: Tu es Virgo, Tu conceperisti Jesum sine peccata, Tu peperisti Creatorem et Salvatorem mundi in quo non dubito; libera nos ab malo, et ora pro peccatis nostris.

8 | III. Sana me Domine et sanabor salvum me fac et salvus ero quoniam salus mea tu es.

9 | VI. Discedite a me omnes qui operamini iniquitatem quoniam exaudivit Dominus vocem fletus mei.